Et Sacra eadem Congregatio, postquam votum alterius ex Apostolicarum Cæremoniarum magistris exquisivit, referente infrascripto secretario, sic declarare rata est. *Attenta Ecclesiarum paupertate*, panni genus de quo in casu pro sacris ornamentis tolerari posse. Atque ita declaravit, et rescripsit.

S. R. C. Die 23 Mart. 1882.

(Decr. auth., n. 5838.).

DUBIUM II.

Color flavus tum sericus tum ex auro contextus potestne adhiberi pro albo, viridi, rubro ac violaceo, præsertim in Ecclesiis pauperioribus paramenta singulorum colorum a Rubrica præscriptorum facere non valentibus ?

Resp. Quoad paramenta coloris flavi *negative*; quoad paramenta ex auro contexta *affirmative*, *excluso tamen colore violaceo*.

S. R. C. ita rescripsit die 5 Dec. 1868.

(Decr. auth. n. 5419 ad V.)

DUBIUM III.

Rmus D. Augustinus Riboldi hodiernus Episcopus Papien. exponens in Capitulo suæ Cathedralis Ecclesiæ non adesse ordinis distinctionem tum quoad præbendas, tum quoad sacra paramenta, sed in functionibus Pontificalibus omnes Canonici indistinctim pluviale assumere solere: a S. R. C. insequentium Dubiorum solutionem humillime expetivit, nimirum :

In dictis paramentis tela aurea admitti potest pro coloribus tum albi, tum rubri, vel distinctus color pro distinctis solemnitatibus respective adhibendus est ?

Quatenus negative ad primam partem, et affirmative ad secundam, potestne permitti tela argentea pro paramentis albi coloris?

Et sacra eadem Congregatio ad relationem infrascripti secretarii exquisito voto alterius ex Apostolicarum Cæremoniæ magistris, re mature perpensa, ita propositis Dubiis rescribendum censuit:

Potest tolerari aurea pro coloribus albo et rubro tantum ratione pretiositatis.

(Ad alterum. resp.) *Affirmative.*

Atque ita rescripsit die 20 Nov. 1885.

(Decr. auth. n. 5943.)

DUBIUM IV.

Rmus Dnus Franciscus Salesius Bauer hodiernus Episcopus Brunen., exponens a Fidelibus sibi commissæ Diœceseos occasione primi millenarii ab obitu S. Methodii Episcopi proxime recolendi casulas et pluvialia dono offerri suis Ecclesiis exhibentia a tergo imagines SS. Pont. Cyrilli et Methodii non acu in tela serica, sed oleo super tela lineo vel gossypio pictas alterique ejusmodi telæ agglutinatas, a S. R. C. humiliter quæsivit, an sacra paramenta cum ejusmodi imaginibus legitime adhiberi possint?

Et sacra eadem Congregatio, ad relationem infrascripti secretarii, re mature perpensa ita in casu rescribendum censuit:

Pictas imagines uti exponitur permitti posse dummodo agatur de paramentis sericis vel auro argentoque contextis, ac de cætero ad normam legum liturgicarum confectis.